
平成２９年５月１８日 

本校公開校内研修会にご参会の皆様 

土佐清水市立清水小学校 

                            校 長  筒井 広実 

 

公開校内研修会へのお礼 

 

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

また、日頃より本校教育に対しまして、温かいご理解とご支援を賜り、心から感謝申しあげ

ます。 

 さて、５月１７日（水曜日）に行いました本校の公開校内研修会には、ご多忙用にもかかわ

らずご参会いただき厚くお礼申しあげます。 

 お蔭様をもちまして、皆様にご参会をいただき、盛会の内に終えることができました。これ

もひとえに、皆様の温かいお力添えの賜ものと深く感謝しております。 

 今回の公開校内研修会では、研究主題『主体的・協働的に学ぶ児童の育成 ～深い学びにつ

ながる対話と振り返りの探究～ 』を深めるためには、どのようにするとよいかを皆様からご

教示いただきました。これからの本校の教育活動に生かしていきたいと、教職員一同、気持ち

を新たにしたところでございます。 

 今後とも、本校の教育に対しまして、変わらぬお力添えを賜りますようお願い申しあげます。 

 はなはだ簡単で意を尽くせませんが、お礼に代えさせていただきます。本当にありがとうご

ざいました。 

なお、中間研究発表会を下記の日時で行います。ご参加よろしくお願いします。 

記 

平成 28・29・30 年度 高知県教育委員会教育課程（算数科）拠点校事業 

平成 2９年度 土佐清水市立清水小学校 中間研究発表会 

日 時  平成２９年１１月１５日（水曜日） 午後 

 

 


